
 

Rua Blumenau, 05 – ITAJAÍ – Santa Catarina – CEP 88.305-101 – www.portoitajai.com.br 
 

 

RESOLUÇÃO Nº 021/2000 DE 18 DE MAIO DE 2000. 

 

SUBORDINAR O SUB SETOR DE 
OFICINAS E EQUIPAMENTOS AO 
SETOR DE ENGENHARIA. 

O Administrador Geral da Administradora Hidroviária Docas Catarinense-ADHOC, no uso 
de suas atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº 5.290 de 19/07/95, aprovado pela Lei nº 
3.158 de 29/03/97, 

 

RESOLVE: 

1. Subordinar o SUBSETOR DE OFICINAS E EQUIPAMENTOS ao SETOR DE ENGENHARIA, 
atribuindo ao Chefe do Setor de Engenharia a responsabilidade de, juntamente com o Chefe de 
Subsetor de Oficina e Equipamentos, esclarecer as atribuições descritas no Art. 26 do Decreto 
n°5.291/95. 

2. Revogar a Instrução API-041/97 de 21/10/97. 

 

Dê-se ciência, publique-se e cumpra. 
 

 
 
 
 

Amilcar Gazaniga              Antônio Ayres dos Santos Jr. 
          Administrador Geral               Chefe do Setor Adm/Financeiro 
  

 
 

Heder Cassiano Mortiz                                 Cássio Rogério Rebelo 
                   Chefe do Setor de Operação                            Chefe do Setor de Engenharia 
 


